
Skara Filatelistförening

Verksamhetsberättelse 2025

Styrelsen, som under året haft tre möten har utgjorts av: 
Bengt Weidow, ordförande
Thomas Edström, vice ordförande och klubbmästare
Åsa Barkenfelt, kassör och programsekreterare 
Urban Kling, hemsideansvarig

Revisorer har varit Sven-Olof Ask och Hasse Fredén med Ingvar Johansson som suppleant.

Föreningen är ansluten till riksorganisationen Sveriges Filatelistförbund. 

Antalet betalande medlemmar under året har varit 46, vilket är oförändrat från föregående år. 

Under 2024 ägde följande medlemsmöten rum:
13 januari – Lars Ekberg från Trollhättans Filatelistförening föreläste under rubriken ”Ringtyp del 1”.

3 februari – Bengt Herrman, Göteborg, föreläste under rubriken ”Har vi det inte bra här i norra 
Amerikat” och visade vykort från Nordamerika. 

24 februari – Årsmöte och föreningen bjöd på fikat. 

17 mars – Bengt Weidow föreläste om Franska Västafrika (Afrique Occidental Francaise) och visade 
frimärken, vykort och försändelser.

7 april – Nils Julin föreläste under rubriken ”Smalspåriga järnvägar i Skaraborgs län del 3” och visade 
vykort och frimärken med stämplar med anknytning till föredraget. 

28 april – Extra stor auktion och föreningen bjöd på smörgåstårta från Gösta Karlssons minnesfond. 

8 september – Lars Ekberg från Trollhättans Filatelistförening föreläste under rubriken ”Ringtyp del 
2”.

29 september – Bengt Herrman, Göteborg, visade vykort och höll ett föredrag med rubriken 
”Posthistoria från London”. 

20 oktober – Herbert Hartmann visade filatelistiskt material och föreläste om ”Flygpost”. 

10 november – Nils Julin föreläste under rubriken ”Smalspåriga järnvägar i Skaraborgs län del 4” och 
visade vykort och frimärken med stämplar med anknytning till föredraget. Kvällens auktion 
omfattade hälften av Göran Brodéns frimärkssamling. 

1 december – På årets sista möte åt vi en jul-landgång som föreningen bjöd på. Kvällens auktion 
omfattade andra hälften av Göran Brodéns frimärkssamling. 

Vid varje möte har det varit fika, lotteri och genomförts en auktion med minst ett 50-tal objekt. 
Auktionerna har förberetts av Thomas Edström och Bengt Weidow.  Antalet närvarande har ofta varit 
över 30 personer vid varje möte.



Skara den 21 januari 2026

Bengt Weidow Thomas Edström Åsa Barkenfelt Urban Kling 
 


